dispensandi omnes infirmis et betulis ipsius 

dicti monasterii ha nunc et imperpetuis 

temporibus. et neque a me nominato iohanne 

monacho amalfitano neque a meis heredibus 

nec a nobis summissis personis nullo tempore 

nominatus infirmario habeant exinde aliquando 

quacumque requesitione aut molestia per 

nullum modum ha nunc et imperpetuis 

temporibus: tantummodo statuentes adfirmo ut 

si iste dominus benedictus igumenus aut 

posteris suis nominatum campum et nominata 

corrigia subtraxeris a potestate et condicione 

nominati infirmarii aut si in eodem campum et 

corrigia dominatione quesieris habere ipse aut 

posteris suis aut si congregatio monachorum 

nominati monasterii illus subtraxeris a potestate 

nominati infirmarii aut si ipse infirmario 

disruptus fueris. tunc nominatus integrus 

campum cum nominata corrigia omnibusque 

eis pertinentibus rebertantur et sint offertum 

pro mea pariterque ipsius coniugi et filii mei 

anime in infirmario monasterii insule 

salvatoris. Quia ita mihi complacui. Si quis 

autem quavis persona parba aut magna quovis 

tempore contra hanc chartulam offertionis ut 

super legitur venire presumseris per se aut 

summissis personis. tunc personas illas qui hoc 

ausus fuerit poenetrare et suis heredibus 

inprimis sit sub anathematis vinculis obligatus 

a trecentorum decem et octo patrum partem 

habeat cum iuda traditore domini et salvatoris 

nostri ihesu christi et cum omnibus ereticis 

anathemas possideant et super hec mala 

dall’altro lato dalla parte di settentrione la terra 

degli stessi uomini di sanctum stephanum, da 

un capo la terra degli eredi di Romano 

soprannominato septemnaticas, di cui niente a 

noi dello stesso campo e della predetta striscia di 

terra entro i predetti confini rimase o riservai né 

affidai in possesso a diversa persona. Di modo 

che da ora e d’ora innanzi il predetto integro 

campo mio chiamato fusanum con la predetta 

integra striscia mia di terra chiamata fossatellum 

ivi adiacente, con gli alberi fruttiferi o infruttiferi 

e con i loro ingressi e tutte le cose ad essi 

pertinenti, di cui dunque niente a me riservai ma 

per intero come sopra si legge e come i predetti 

confini li circondano, da me allo stesso 

infirmario sia offerto e consegnato affinché lo 

abbia per sempre per amministrare e distribuire 

ogni cosa agli ammalati ed ai vecchi 

dell’anzidetto monastero da ora e per sempre, né 

da me predetto Giovanni amalfitano monaco né 

dai miei eredi né da persone a noi subordinate in